

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Aurvig-Huggenberger ApS**

Dexter Gordons Vej 6, 2450 København SV

**CVR-nr. 38 03 07 44**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

---

**Karl Aurvig-Huggenberger**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aurvig-Huggenberger ApS Dexter Gordons Vej 6 2450 København SV
	CVR-nr.: 38 03 07 44
	Stiftet: 23. juni 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karl Aurvig-Huggenberger, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed samt diverse mindre rådgivningsopgaver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -256 t.kr. mod 342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.410</b>	<b>36</b>
1 Personaleomkostninger	-510.000	-336
<b>Driftsresultat</b>	<b>-538.410</b>	<b>-300</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	822
Andre finansielle indtægter	211.059	40
Øvrige finansielle omkostninger	-566	-355
<b>Resultat før skat</b>	<b>-327.917</b>	<b>207</b>
2 Skat af årets resultat	72.063	135
<b>Årets resultat</b>	<b>-255.854</b>	<b>342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	0	224
Disponeret fra overført resultat	-377.854	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-255.854</b>	<b>342</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.466	0
Udskudte skatteaktiver	206.813	135
Tilgodehavende selskabsskat	3.082	34
Tilgodehavender i alt	<u>335.361</u>	<u>169</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.612.956	1.890
Værdipapirer i alt	<u>1.612.956</u>	<u>1.890</u>
Likvide beholdninger	<u>115.822</u>	<u>381</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.064.139</u></b>	<b><u>2.440</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.064.139</u></b>	<b><u>2.440</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.835.346	2.213
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.007.346</u></b>	<b><u>2.381</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Anden gæld	41.793	44
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.793</u>	<u>59</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>56.793</u></b>	<b><u>59</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.064.139</u></b>	<b><u>2.440</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.213.200	117.800	2.381.000
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-377.854	122.000	-255.854
	<b>50.000</b>	<b>1.835.346</b>	<b>122.000</b>	<b>2.007.346</b>

**Noter**

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	510.000	336
	<b>510.000</b>	<b>336</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-72.063	-135
	<b>-72.063</b>	<b>-135</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
		<u>1.612.956</u>
Dagsværdi 31. december 2023		1.612.956
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>114.546</u>
